tensis,  Eboracensis  diocesis ;  ubi  inquisicione  diligenti  prehabita, 

nulla,  aut  parte  patris  aut  fratrum  ejus,  coram  nobis  allata  sunt 

crimina,  sed  caritate  invicem  annecti  et  fratres  et  jugo  obediencie 

astricti,  ita  quod  inter  eos  dici  potest,  quod  Actibus  Apostolorum 
dicitur :  Egens  non  erat  inter  illos.  Ob  quod  thesaurum  ecclesie 

cum  dicto  domino  abbate,  ejus  discrecione  perpensa,  reliquimus,  tarn 
ad  eligendum  sibi  ydoneum  confessorem  atque  cum  snis  subditis 

dispensare  sicuti  plenius  decreto  ultime  visitacionis  continetur,  que 
omnia  in  dicto  decreto  ultime  visitacionis  ut  predicitur  contenta, 

usque  ad  nostram  specialein  revocacionem,  auctoritate  dicti  domini 

Premonstratensis,  qua  plenarie  fungimur  in  hac  parte,  ratifica- 
vimus,  approbamus,  et  per  presentes  confirmamus.  Debita  ultime 

visitacionis  minorare  non  potuit  ob  magna  et  importabilia  onera 

sibi  multimode  accedencia.  In  granis  et  animalibus  satis  habun- 
danter  instaurata.  Datum  etc. 

VOL.  II. 
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9  May,  1500.    328.  Names  of  Community  and  Visitation  at  Coverham. 

Bishop  Redman  finds  the  house  in  an  excellent  state.  The 
community  thank  God,  that  they  had  made  such  an  excellent 
choice  in  electing  their  abbot. 

A.  f.  146. 

NOMINA   CONFRATRUM   MONASTERII    DE   COVERHAM. 

Dominus    Johannes 
abbas. 

Frater  Thomas  Lethley,  quon- 
dam vicarius,  etc. 

,,      Johannes  Bedalle,  cel- 
lerarius. 

,,      Thomas  Spensley. 
,,      Bicardus      Mydilham, 

vicarius  de  Downam. 

„       Johannes  Garrey,  cura- 
tor de  Coverham. 

,,      [Thomas]       Wensley, 
vicarius    de    Ketyl- 
welle. 

Askew,  \       Frater  Percevallus  Melsynby, 
circator. 

„      Roger  Cledero,  cantor. 

„      Cristoferus  Salley,  sa- 
crista. 

„      Willhelmus  Sawnbe. 
„      Ricardus        Mawnby, 

subcellerarius. 

„      Thomas  Boltone,  gra- 
vator. 

„      Henricus  Skyptone. 

,,      Johannes  Wittone. 
,,      Robertus  Newburghe. 

VlSITACIO   EJUSDEM. 

Anno  Domini  M.  quingentesimo,  ix.  die  mensis  Maii,  assumpto 

nobiscum  predilecto  confratre  nostro,  Roberto  Bedalle,  etc.,  visi- 
tavimus  monasterium  de  Coverham,  nostri  Ordinis  Premonstra- 
tensis,  Eboracensis  diocesis  ;  ubi  universi  singuli  dicti  monasterii 

confratres  providum  et  discretum,  pium  et  benignum  se  habere